



**PAIKKA:** Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander  
**AIKA:** 28.2.2023 klo 16.30  
**LÄSNÄ:** 28 jäsentä, 2 senioria (LIITE 1)

### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Varakuraattori avasi kokouksen kello 16.47.

### 2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Varakuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives O.-A. Kaskinen et Pykäläinen.

### 4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Koistinen et J. Tanhola.

### 5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

### 6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Sähköinen kutsu Osakuntalaisen Unionin kevätkokoukseen 28.2.

Sähköinen kutsu Varsinaissuomalaisen osakunnan vuosijuhlille 18.3.  
(ilmoittautuminen on auki ja päättyy 4.3.)

Sähköinen kutsu Åbo Nationin vuosijuhlille 18.3. (ilmoittautuminen on auki ja päättyy 8.3.)

Sähköinen kutsu Koneinsinöörikillan vuosijuhlille 25.3. (ilmoittautuminen on päättynyt)

Sähköinen kutsu Satakuntalaisen Osakunnan vuosijuhlille 25.3.  
(ilmoittautuminen on auki ja päättyy 10.3.)

### 7. ILMOITUSASIAKSET

#### Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Perjantaina 17.2. HIFK-SaiPa-peli Helsingin jäähallilla: paikalla 10 wiipurilaista.



Tiistaina 21.1. DGO:n laskiaissauna, jota ennen pelattiin kyykkää: kyykkää pelaamassa 11 henkilöä ja saunomassa 37 henkilöä.

Sunnuntaina 26.2. kyykkää Seurasaaressa: paikalla kolme (3) wiipurilaista.

Maanantaina 27.2. kulttuuriekskursio elokuvaan BioRex Triplaan: paikalla yhdeksän (9) wiipurilaista.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Lauantaina 18.3. Savolaisen osakunnan vuosijuhlat: paikalla cives A. Korhonen, H. Korhonen et Nikula sekä seniorit N. Nurminen ja P. Nurminen.

Lauantaina 18.3. Östra Finlands Nationin vuosijuhlat: paikalla cives O.-A. Kaskinen.

Lauantaina 18.3. Karjalaisen Osakunnan vuosijuhlat: paikalla kuraattori.

Sunnuntaina 19.3. Karjalaisen Osakunnan vuosijuhlasillis: järjestelyissä mukana cives H. Korhonen.

Torstaina 23.2. Kronos ry:n sitsit: paikalla cives Kaihilahti.

Lauantaina 25.2. Kymenlaakson Osakunnan vuosijuhlat Kouvolassa: paikalla 13 wiipurilaista.

Lauantaina 25.2. Vasa Nationin vuosijuhlat: paikalla cives O.-A. Kaskinen, joka oli saanut kyseisen osakunnan värienkanto-oikeuden.

## 8. TOIMINTA

### Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Kokouksen jälkeen approt.

Keskiviikkona 1.3. liikuntaekskursio Flamingo Spa -kylpylään. Jäljellä on vielä kolme paikkaa.

Torstaina 2.3. juhlaluento ja arkistoilta.

Perjantaina 3.3. etiketti-ilta ja sitsit. Tanssiharjoitukset alkavat noin kello 16 ja sitsit kello 18.30.

Lauantaina 4.3. päiväjuhla ja vuosijuhlat.

Sunnuntaina 5.3. vuosijuhlasillis.

Tiistaina 14.3. seuraava kokous.

Perjantaina 17.3. vuorottelujuhla.

Toiminnanohjaaja kertoi vuorottelujuhlasta, joka järjestetään nyt herra- ja



daamipäivällisten tilalla. Juhlaan voi ilmoittautua lomakkeella, jossa pystyy valitsemaan joko järjestäjäroolin tai mysteerirollin. Myös erityistoiveet huomioidaan. Tänäpäin on viimeinen päivä ilmoittautua. Ilmoittautuneille tulee pian tietoa siitä, kumpaan ryhmään he ovat päässeet.

## 9. TALOUS

Taloudenhoitaja ei ollut paikalla kokouksessa. Hän oli kuitenkin välittänyt varakuraattorille viestin, että taloudelle kuuluu hyvää.

## 10. HTK

Civis J. Tanhola kertoi, että DGO ry oli pitänyt eilen ensimmäisen kevätkokouksensa rekisteröitynä yhdistyksenä. Tanhola ei ollut itse ollut paikalla kokouksessa, mutta hänen saamiensa tietojen mukaan kaikki oli sujunut hyvin. Uutta pyykinpesukonetta ei olla vielä ostettu.

Varakuraattori kertoi, että salin sohvien restauroimisesta on ollut puhetta. Sohvat ovat wiipurilaisten omaisuutta eli täytyy selvittää, maksaisiko kunnostamisen osakunta vai stipendisäätiö.

## 11. VÄRIENKANTO-OIKEUDET

Esityksiä värienkanto-oikeuksien myöntämisestä ei ollut saapunut.

## 12. NEUVOSTON KUULUMISIA

Varakuraattori kertoi, että toiminnantarkastus oli ollut viime viikonloppuna. Kaikki on ollut pääosin kunnossa. Toiminnantarkastus tulee käsiteltäväksi osakunnan kokoukselle maaliskuussa.

Neuvosto oli osallistunut HYYn kisaan. Siinä oli pitänyt suunnitella idea, jolla madalletaan kynnystä osallistua järjestötoimintaan. Varakuraattori kertoi neuvoston keksimästä ideasta: osakunnalla aletaan järjestää "apupyörä-" eli kummitoimintaa. Kummeiksi nimitetään tietyt henkilöt, joilta voi kysyä neuvoa mihin tahansa ja joiden kanssa voi mennä yhdessä osakunnan tapahtumiin. Kummien ja uusien jäsenten ryhmäyttämiseksi järjestetään myös erillisiä kummitapahtumia.

## 13. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

13.1. OYV: Civis O.-A. Kaskinen kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kevätkokous on tulossa. Kuraattori menee sinne osakunnan edustajaksi. Myös OYV:llä on toiminnantarkastus käynnissä. Kerrossitsit ovat pääsiäisviikonloppuna.

13.2. HYY: Uudelle ylioppilastalolle pääsee taas, mutta hissi toimii vaihtelevasti. Civis Pykäläisen mukaan edustajistossa on nyt käyty lähetekeskustelu, ja sen



pohjalta aletaan rakentaa uutta strategiaa.

13.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.

13.4. Muut sidosryhmät: Sihteeri kertoi, että Karjalan Liiton jäseniksi saadaan pian vaihdettua nykyisiä neuvoksia.

#### **14. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT**

Varakuraattori kertoi, että asuntohaku on käynnissä. Nettisivuilta löytyy siitä tietoa, ja myös asuntolasihteeriin voi olla yhteydessä.

Civis H. Korhonen ilmoitti, ettei hän pääsekään airueksi filosofisen tiedekunnan promootioon töiden takia.

Civis Koistinen ilmoitti haluavansa ryhtyä apuemännäksi. Lisättiin Koistinen emännistöön.

Tiedotusneuvos kertoi, että haalarimerkkikisan voittaja on ratkennut. Kokous antoi aplodit kaikille ehdotuksen lähettäneille. Tiedotusneuvos esitteli voittajamerkin. Hän laittaa idean toteutukseen.

Päätoimittaja Kettunen ilmoitti, että Willin juhlanumero on ilmestynyt. Omansa voi hakea lehtihuoneesta.

Toiminnanohjaaja kertoi, että cives Tiainen et Vänntilä haluavat liittyä Wiipuripäivien toimikuntaan. Lisättiin heidän kyseiseen toimikuntaan.

Civis Pykäläinen kertoi, että Kymenlaakson Osakunnan vuosijuhlilla oli ollut wiipurilainen kuraattori emerita, Katja Hätönen. Tämä oli lähettänyt paljon terveisiä osakunnalle ja kertonut tulevansa lauantaan vuosijuhlille.

Vuosijuhlamestari Saukkonen ilmoitti, että myös inspehtori emeritus Jukka Kola oli lähettänyt osakunnalle terveisiä. Tämä ei pääse osallistumaan vuosijuhlisiin.

Vuosijuhlamestari Huomolin muistutti kaikkia maksamaan silliksen ja tarvittaessa illalliskortin torstaihin mennessä. Vuosijuhlisiin on tarjolla yksi peruutuspaikka, jossa on vegaaninen menu. Päiväjuhlan kestoksi on suunniteltu noin puolitoista tuntia eli sen ja pöytäjuhlan välissä on runsaasti aikaa.

Ulkoasiainneuvos ilmoitti, että ulkomaisille vieraille otetaan tällä kertaa hotellimajoitus.

Verkkovastaava Härkönen kertoi, että kuraattori oli pyytänyt häntä pitämään Telegram-koulutuksen. Osakunnalla on nyt Telegramissa kaksi ryhmää: aktiiviryhmä sekä tiedotuskanava. Näistä jälkimmäinen on julkinen, ja se toimii vain yksisuuntaisesti. Härkönen suositteli käyttäjiä täydentämään omia profiileitaan. Aktiiviryhmään virkailijoille on lisätty rooleiksi heidän virkansa, joten ne ovat nyt



helposti nähtävissä. Civis O.-A. Kaskinen huomautti, että myös osakuntien yhteiselle Telegram-kanavalle kannattaa liittyä. Lisäksi DGO:llakin on oma, vaikkakin epäaktiivinen kanavansa. Kaskinen jakaa liittymislinkit molempiin.

Emäntä Saukkonen kehotti kokoustajia ottamaan loput kolmioleivät mukaan eväspusseihin.

### 15. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Varakuraattori päätti kokouksen kello 17.27.

### VAKUUDEKSI

Helsingissä \_\_\_\_\_ kuun \_\_\_\_ päivänä 2023.

\_\_\_\_\_  
Milla Muttonen, varakuraattori

\_\_\_\_\_  
Vilja Antikainen, sihteeri

### PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä \_\_\_\_\_ kuun \_\_\_\_ päivänä 2023.

\_\_\_\_\_  
Niina Koistinen, pöytäkirjantarkastaja

\_\_\_\_\_  
Jaakko Tanhola, pöytäkirjantarkastaja

### LIITTEET

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11  
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 4/23

Pöytäkirja



LIITE 1 Osallistujalista